SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
 Nº 525, DE 2012

Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal,
Senador JOSÉ SARNEY,

 Com fundamento no disposto no art. 255, inciso II, alínea “c”, item 12, do
Regimento Interno do Senado Federal, requeiro a Vossa Excelência que o Projeto de Lei
do Senado nº 8, de 2012, que “altera a Lei nº 11.326, de 24 de julho de 2006, que
estabelece as diretrizes para a formulação da Política Nacional da Agricultura Familiar e
Empreendimentos Familiares Rurais, para dispor sobre a distribuição entre os estados de
recursos públicos federais para a agricultura familiar e para os empreendimentos
familiares rurais” seja apreciado, também, pela Comissão de Assuntos Econômicos –
CAE.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2012

Senador VALDIR RAUPP

Publicado no DSF, em 06/06/2012.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF
OS:12447/2012